
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 
 

Formulář nabídky 
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

 

„Oprava stoupacího potrubí na lůžkovém objektu B“ 
 
 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

 

Sídlo 
(právnická osoba) 
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

 

Korespondenční adresa  

ID datové schránky  

Právní forma  

Malý či střední podnik dle doporučení Komise 
2003/361/ES ze dne 6. května 2003  

    ANO *                     NE *  

IČO  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.nembv.cz/


 
 

Stránka 2 z 3 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
 
Základní způsobilost 

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje kritéria základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 
zákona, tj že:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že 
podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího 
statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato 
právnická osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Profesní způsobilost  

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje kritéria profesní způsobilosti, tj. že je: 

- zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci 

- držitelem platného oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. živnostenského oprávnění pro obor 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

 
Technická kvalifikace 
 
Účastník tímto prohlašuje, že splňuje kritéria technické kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ, tj. že: 

- v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval nejméně 3 stavební 
práce, jejichž předmětem byla stavba nebo rekonstrukce budovy občanského vybavení s 
hodnotou plnění nejméně 1 000 000,- Kč bez DPH, jejichž součástí byla realizace 
horizontálních a vertikálních rozvodů ZTI a potrubních systémů s médii. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů 

Účastník tímto prohlašuje, že není obchodní společností dle § 4b* zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“).  

Účastník tímto prohlašuje, že neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který 
je obchodní společností dle § 4b* zákona o střetu zájmů. 

(*) Znění § 4b zákona o střetu zájmů: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v 
§ 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího 
zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího 
řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou zakázku malého 
rozsahu, takové jednání je neplatné.“ 

Čestné prohlášení o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 

Účastník tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 
se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, prohlašuje, že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a),  

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

Účastník dále prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká i případných 
poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky více 
než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává 
společnou nabídku. 

 

 
V ......................... dne ............. 
 
 

 
   ……………………………  

     jméno, příjmení, podpis osoby  
    oprávněné jednat za dodavatele 

 


